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Zafer Bayramı
30 ağustos

Kutlu Olsun!Kutlu Olsun!
İler�ye Umutla!

Bölgede ilk ve tek
Osmancık’a Oyuncak Müzesi ve Masal Evi yapıldı
Osmancık’ta çocukları oyuncakların renkli dünyasına ve unutulmuş oyunlara doğru 
yolculuğa çıkaracak proje tamamladı. Osmancık Oyuncak Müzesi bölgede ilk ve tek 
olma özelliği taşıyor.

Osmancıklı güreşçi dünya 
şampiyonasında üçüncü
Ürdün’ün Amman kentinde düzenlenen 
U-17 Serbest Dünya Şampiyonasında 
Osmancıklı güreşçi, Umut Talha Uslu, 
önemli bir başarıya imza attı.

26 yaşındaki genç yaşam 
savaşını kaybetti

Bunalıma giren adam 

canına kıydı!

Kızılırmak'taki 
hayvan leşi çıkarıldı

Komşusu tarafından öldürülen 
baba-oğul toprağa verildi
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Saygı ve Minnetle

30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI

K U T L U  O L S U N !

No:6

30AĞUSTOS
Z A FER
BAYRAMI
Kutlu Olsun

Çorum Yardımlaşma Dayanışma Derneği
Başkan: Muzaffer Kara, 

Yönetim Kurulu Üyeleri :Bekir Yalkan, Hasan Kabak, 
Sefa Öztürk, Kamile Kara No:10

Osman Aksoy vefat etti
Çorum, Osmancık, Hanefi Köyünden gel-

me, Almanyà da ikamet eden, Erdal ve Engin 
Aksoy’un babası, Emel Aksoỳ un eşi, çarşı es-
naflarından Ertan Başkemer ve Belediyeden 
emekli merhum Yaşar Başkemer̀ in eniştesi Os-
man Aksoy vefat etti. Merhumun cenazesi Bey-
ler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Arslan Dağ vefat etti
Çorum, Osmancık Girinoğlan Köyünden gel-

me, Şenyurt Mahallesinde oturan, Seyfettin Dağ, 
Nejla Dölcü ve Nuran Kaya’nın kardeşi, sanayi 
esnaflarından Serdar Dağ, Şükrüye ve Melahat 
Dağ’ın babası, belediyeden emekli zabıta amiri 
Abdullah Dağ’ın amca oğlu, Arslan Dağ vefat 
etti. Merhumun cenazesi Beyler Çelebi Camin-
den Asri Mezarlığa defnedilecek.

Terzi Hayri Usta vefat etti
Çorum, Osmancık, 

Yazı Mahallesinde otu-
ran, Nuran Başkemer, 
Saliha Ulusoy ve Sakin 
Açıkel’in babası, çarşı es-
naflarından terzi Hayret-
tin Açıkel vefat etti. Mer-
humun cenazesi  Beyler 

Çelebi Camiden Asri Mezarlığa defnedildi.

Günün Ayeti

Azap size gelip 
çatmadan önce rab-
binize yönelip O’na 
teslim olun; sonra 

kimseden yardım gö-
remezsiniz. Hiç far-

kında olmadığınız bir 
sırada azap ansızın 
başınıza gelmeden 

önce rabbinizden size 
indirilen en güzel hü-

kümlere uyun.

(Zümer, 39/54-55)

**************
Günün Hadisi

Mümin; günahını, 
dağın altında otu-
rurken üzerine dü-
şecek olan bir kaya 
gibi görür. Günaha 
dadanmış kişi ise 

günahını; burnununa 
konmuş, ona bir şey 
söylediğinde uçacak 
bir sinek gibi görür.

(Buhârî, “Deavât”, 4)

**************
Günün Duası

Rabbim! Beni bağış-
la, bana merhamet 

et ve tövbemi kabul 
et. Şüphesiz ki Sen, 

tövbeleri çokça kabul 
eden ve çokça bağış-

layansın.

(Ahmed b. Hanbel, 
Müsned, 9, 256)

Tuğba Yoldaş
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Bölgede ilk ve tek
Osmancık’a Oyuncak Müzesi ve Masal Evi yapıldı

Osmancık’ta çocukları oyuncakların renkli 
dünyasına ve unutulmuş oyunlara doğru yolculu-
ğa çıkaracak proje tamamladı. Osmancık Oyuncak 
Müzesi bölgede ilk ve tek olma özelliği taşıyor.

Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan Doğu Karadeniz Projesi Böl-
ge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) tara-
fından destek sağlanan Osmancık Şehit Mustafa 
Ayna Anaokulu’nun  “Geçmişten Geleceğe Kültür 
Köprüsü Projesi” kapsamında  Oyuncak Müzesi 
ve Masal Evi çalışmaları tamamlandı. Geçmişten 
Geleceğe Kültür Köprüsü Projesi anaokulu öğren-
cileri dijital aletlerin donuk ekranlarından kurtarıp 
geleneksel oyunlara yönlendirecek, birliktelik duy-
gularının gelişmesini sağlayacak.

Bölgede ilk ve tek

Bölgede ilk ve tek olma özelliği taşıyan, eski ve 
yeni oyuncaklarla dolu olan Oyuncak Müzesinde 
kuşaktan kuşağa aktarılan oyuncaklar da sergilen-
meye başladı. 

Yıllar önce çocukları mutlu eden, ahşap ve metal 
arabalar, el örgüsü bebekler, yeni ve modern oyun-
caklarda müzedeki yerini alırken anaokulu öğren-
cileri hem geçmişin hem de günümüzün oyuncak-
larını görüp eğlenceli vakit geçirebilecekler.

Genel hedefleri ile geleneksel oyun ve oyuncak-
lar kullanılarak kültürel aktarımın sağlanması, ço-
cukların anne babaları ile oyun oynayarak aile içi 
iletişim güçlendirilmesi sağlanacak. 

Masal zamanı
Masal Evi içerisinde tiyatro gösterimi ve ge-

leneksel oyunlar sergilenerek çocuklara kültürel 
aktarım sağlanmış olacak. Masal Evi sayesinde 
öğretmenler de sınıf dışında uygulamalı eğitim ya-
pacak; masal anlatıcılığı, müzede öğrenme, tiyatro, 
oyun, drama ve müzik gibi birçok faaliyet gerçek-
leştirilecek.

Masal Evin’de sınıf rehber öğretmenleri tarafın-
dan masal ve oyun terapisi, resim analizi, çocuk-
ları tanıma ve bilgi toplama amacıyla veri kaynağı 
olarak kullanmaya olanak sağlayacak.

Bölgede ilk ve tek olma özelliği taşıyan, eski ve yeni oyuncaklarla dolu olan Oyun-
cak Müzesinde kuşaktan kuşağa aktarılan oyuncaklar da sergilenmeye başladı. 

Osmancık Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci ve Şehit Mustafa Ayna Anaokulu 
Müdür Yardımcısı Nazile Akça, konuyla ilgili basın mensuplarını bilgilendirdi.

Geçmişten Geleceğe Kültür Köprüsü Projesi anaokulu öğrencileri dijital aletlerin 
donuk ekranlarından kurtarıp geleneksel oyunlara yönlendirecek, birliktelik duy-
gularının gelişmesini sağlayacak.İlkay Sever
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Bazı Zaferler Sonsuza Dek Kutlanır.

BAYRAMI

30 AĞUSTOS

ZAFER
KUTLU OLSUN!

Osmancık İlçe Başkanlığı

Yönetim Kurulu Adına Başkan  

ŞERİF OKUDANNo:2

Bunalıma giren adam canına kıydı!
Çorum’un Dodurga ilçesinde bunalıma girdiği iddia edilen 

85 yaşındaki Mehmet Kula hayatına son verdi.
Olay, Esentepe Mahallesinde meydana geldi. İlçede uzun 

yıllar marangozluk yapan ve bir süredir kanser tedavisi gör-
düğü öğrenilen “Marangoz Kayılı Mehmet” lakabıyla bilinen 
Mehmet Kula girdiği bunalım sonucunda tabancayla hayatına 
son verdi. 

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Kula’nın hayatını 
kaybettiği belirlendi. 

Olay yeri incelemesinin ardından Kula’nın cenazesi otop-
siye gönderildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

26 yaşındaki genç yaşam 
savaşını kaybetti

Erzincan-Sivas kara yolunda 
cumartesi günü meydana gelen 
trafik kazasında, tır ile ticari 
taksinin çarpışması sonucu 4 kişi 
hayatını kaybetti, 2 kişi ise ağır 
yaralandı.

Kazanın ardından ağır yara-
lananlardan Çorumlu genç Bu-
rak Uflaz (26) yaşam mücadele-
sini kaybederken meydana gelen 
kazada hayatını kaybedenlerin 
sayısı 5’e yükseldi.

Kaza, cumartesi günü Erzin-

can - Sivas kara yolu Sakaltutan 
Geçidi mevkiinde meydana gel-
mişti. Ağrı’dan tayini çıkan polis 
ve ailesini Kırşehir’e götürmek 
için yola çıkan 04 T 0256 plaka-
lı Hyundai marka ticari araç ile 
yoldan çıkarak karşı şeride ge-
çen Scania marka 71 ACY 330 
plakalı eşya yüklü tır çarpıştı. 
Kazada ticari taksi tamamen 
hurda yığınına dönerken sürü-
cü Miraç Çelik, polis memuru 
Ömer Cihan, oğlu Batu Cihan (3) 

ve Ağrı Belediyesi’nde gö-
revli olduğu öğrenilen polis 
memurunun eşi Aysun Fat-
ma Cihan hayatını kaybetti, 
tır sürücüsüyle birlikte top-
lam 2 kişi ağır yaralı olarak 
Mengücek Gazi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kal-
dırıldı.

Ağır yaralı olarak has-
taneye kaldırılan Çorumlu 
genç Burak Uflaz, 3 gün 
sonra yaşam mücadelesini 
kaybederken meydana gelen 
kazada hayatını kaybeden-
lerin sayısı 5’e yükseldi.

Burak Uflaz’ın cenaze-
sinin yarın Çorum’un Sun-
gurlu ilçesinde öğle namazı-
nı müteakip Ulu Camisinde 
kılınacak cenaze namazının 
ardından Karşıyaka Mezar-
lığında toprağa verileceği 
öğrenildi.

Kızılırmak'taki hayvan leşi çıkarıldı
Çorum'un Osmancık ilçesinden geçen Kızılırmak'ta bulunan büyük-
baş hayvana ait leş ekiplerce çıkarıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinden ge-
çen Kızılırmak’ta bulunan büyükbaş 
hayvana ait leş ekiplerce çıkarıldı.

İlçe merkezinden geçen Kızılırmak 
nehri içinde Koyunbaba Köprüsüne ya-
kın bir konumda büyükbaş hayvan ölüsü 
vatandaşların dikkatini çekti. İhbar üze-

rine Belediye İtfaiye Müdürlüğü ekipleri 
tarafından leş bulunduğu yerden çıkarıl-
dı. 

Vatandaşlar yapılan çalışmayı merak-
lı gözlerle izlerken, sudan alınan hayvan 
leşi gömülmek üzere ekiplerce götürül-
dü. 

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever

İlkay Sever
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30AĞUSTOS

Z A FER
BAYRAMI
Kutlu Olsun

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık İlçe Başkanlığı

Yönetim Kurulu Adına Başkan  

SADIK EKER
No:3

AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI30Kutlu Olsun

Osmancık İlçe Başkanlığı

Yönetim Kurulu Adına

Başkan; AVNİ DEMİRCİ

No:7

Milletvekili Kaya: 30 Ağustos Türk Milletinin 
Sarsılmaz İmanının Göstergesidir
AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu üyesi 
Oğuzhan Kaya, 30 Ağustos’un Türk Milletinin hiçbir zillet ve 
esareti kabul etmeyeceği, istiklal ve istikbali için tek vücut 
mücadele edeceği; birlik, beraberlik ve iman gücüyle aşama-
yacağı engel olmadığını tüm cihana güçlü bir şekilde haykır-
dığı günün adı olduğunu ifade etti.

Oğuzhan Kaya, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı 102’nci yıl dönümü ne-
deniyle yazılı bir basın açıklaması 
yayımladı. Milletvekili Kaya yaptı-
ğı açıklamada:

“Sevgili Hemşehrilerim; 
Büyük Zafer’in 102’nci yıl dönü-

müne ulaşmanın haklı gururunu ya-
şıyoruz. Milletimizin, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı tebrik ediyorum.

Tarihi şanlı zaferlerle dolu 
milletimiz, her türlü yokluk ve 
imkânsızlığa rağmen yürüttüğü 
kurtuluş mücadelesini, 30 Ağustos 
1922’de kesin ve tartışmasız bir za-
ferle neticelendirmiştir.

Büyük Zafer’le birlikte bugün 
üzerinde özgürce yaşadığımız top-
rakların ebedi ve ezeli vatanımız ol-
duğu bir kez daha tescil edilmiştir.

30 Ağustos, esaret ve hürriyet 
arasında bir tercihe zorlandığında 
Türk Milleti’nin neleri başarabile-
ceğinin, nelerden vazgeçebileceği-

nin en açık ispatı olmuştur.
Milletimiz, düşman boyunduru-

ğu altında bir gün bile kalmaktansa, 
ölümü öldüren bir cesaretle şehade-
te yürümüş, istiklal ve istikbaline 
sahip çıkmıştır.

Son olarak 15 Temmuz gecesi 
yaşananlar, Büyük Taarruz’a ilham 
veren sarsılmaz iradenin kalplerde 
halen canlı olduğunu tekrar göster-
miştir.

Türkiye, mazisinden aldığı güç-
le, aydınlık ve müreffeh geleceğini 
inşa etme yolunda emin adımlarla 
ilerlemektedir.

Aziz Hemşehrilerim;
Artan üretim kapasitesi, her ay 

rekorlar kıran ihracatı, savunma sa-
nayiinde hayata geçirdiği projeleri 
ve bölgesel sorunların çözümünde 
üstlendiği sorumluluklarla Türki-
ye, yeni dünya sisteminde hak ettiği 
yeri almaktadır.    

Cumhuriyetimizin 101’İncİ 

yaşındayız 2024, inşallah büyük ve güçlü 
Türkiye’nin inşasını müjdelediğimiz yeni bir mi-
lat olarak tarih sayfalarına geçecektir ..

Kuşkusuz ki, 30 Ağustos Türk Milletinin sar-
sılmaz imanının göstergesidir.

Bu düşüncelerle Cumhuriyetimizin banisi, 
Büyük Taarruz’un Başkomutanı Gazi Mustafa 
Kemal’i ve silah arkadaşlarını minnetle yâd edi-
yorum.

Vatanımız uğruna bir gül bahçesine girerce-
sine toprağa düşen aziz şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyor, gazilerimizi şükranla anıyorum.

Şehitlerimizin ruhu şad, mekânları cennet ol-
sun.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.”

(İ.Halil DALPALTAGİL)



6 www.evrimgazetesi.comCUMA 30 AĞUSTOS 2024

Komşusu tarafından öldürülen 
baba-oğul toprağa verildi
Saldırıda hayatını kaybeden Çorum’un Oğuzlar ilçesi nüfusuna 
kayıtlı Murat Zurnacı ile oğlu Mücahit Zurnacı toprağa verildi.

Saldırıda hayatını kaybeden 
Çorum’un Oğuzlar ilçesi nüfusuna 
kayıtlı Murat Zurnacı ile oğlu Mü-
cahit Zurnacı toprağa verildi.

Olay, 3 gün önce gece 00:00 sı-
ralarında Ankara’nın Keçiören ilçe-
si Yayla Mahallesi 1422. Sokak’ta 
yer alan bir apartmanda meydana 
geldi. İddialara göre, Mecnun Ekin-
ci (42), birkaç gün önce komşusu 
Murat Zurnacı ile bilinmeyen bir 
nedenden dolayı tartıştı. Komşular, 
gece saatlerinde tekrar tartışmaya 
başladı. Kavganın alevlenmesi üze-
rine Ekinci, tabanca ile komşula-
rına saldırdı. Saldırı sonucu Murat 
Zurnacı ile oğlu Mücahit Zurnacı 
ve o esnada evde bulunan arkada-
şı Mustafa Öztürk hayatını kay-
betti. Zurnacı’nın ağır yaralanan 

eşi Şengül Zurnacı ise ambulansla 
hastaneye nakledildi. Olayın ardın-
dan kaçan zanlı Mecnun Ekinci ise 
Ankara Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şubesi Cinayet Büro Amirliği ekip-
lerinin çalışması sonucu kısa sürede 
yakalanarak gözaltına alındı.

BABA-OĞUL ÇORUM’DA 
TOPRAĞA VERİLDİ

Saldırıda hayatını kaybeden 
Çorum’un Oğuzlar ilçesi nüfusuna 
kayıtlı Murat Zurnacı ile oğlu Mü-
cahit Zurnacı ilçede toprağa veril-
di.  Aynı saldırıda ağır yaralanan, 
anne Şengül Zurnacı’nın ise yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen ha-
yatını kaybettiği öğrenildi.  Şengül 
Zurnacı’nın cenazesi otopsi işlem-
lerinin ardından Oğuzlar’da toprağa 
verilecek.

Hitit öğrencileri, 8 projeyle Teknofest finalinde
Hitit Üniversitesi’nde farklı bölümlerden öğrencilerin oluşturduğu 8 ayrı takım, hazırladıkları projelerle 2024 Teknofest’te 
finale yükselme başarısı gösterdi.

Hitit Üniversitesi’nde farklı bö-
lümlerden öğrencilerin oluşturduğu 
8 ayrı takım, hazırladıkları projeler-
le 2024 Teknofest’te finale yüksel-
me başarısı gösterdi.

HitAI, HititAITech, HNG, Hit-
Range, Biocellscience, Ustabaşı, 
HititDDİ ve HİTİTDDİ2 takımla-
rıyla Teknofest’e katılan öğrenciler, 
“Sağlıkta Yapay Zeka, Ulaşımda 
Yapay Zeka, Turizm Teknolojileri, 
Akıllı Wi-Fi Kapsama, Biyotek-
noloji İnovasyon, Sanayide Dijital 
Teknolojiler ve Türkçe Doğal Dil İş-
leme” kategorilerindeki projeleriyle 
finalde mücadele edecek.

Teknofest’te finale kalan takım-
lar, çalışmalarını üniversite bünye-
sinde oluşturulan fikir atölyesinde 
sürdürüyor. Fikir atölyesinde danış-
man hocalarıyla beraber projelerine 
yoğunlaşan öğrenciler, elde ettikleri 
başarıyı finalde taçlandırmak üzere 
son hazırlıklarını yapıyor.

Fikir Atölyesinde çalışmalarına 
devam eden öğrencilere üniversite 

yönetiminden de motivasyon ziya-
retleri gerçekleştiriliyor. Hitit Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Os-
man Öztürk ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Nurcan Baykam, öğren-
cilerle bir araya gelerek hem tebrik 
ettiler hem de final mücadelesi için 
başarı dileklerini ilettiler.

“Başarıya kilitlendik, Teknofest 
için çalışıyoruz”

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Osman Öztürk, öğrencilerin 
elde ettiği başarılardan dolayı gurur 
duyduklarını belirtti.

Öğrencilerin hazırladıkları pro-
jelerle Hitit Üniversitesini en iyi 
şekilde temsil ettiklerini ifade eden 
Rektör Öztürk, “Proje kültürünün 
yaygınlaştığı üniversitemizde öğ-
rencilerimiz, Fikir Atölyemizde 
Teknofest’e başarılarıyla imza at-
mak için çalışmalarını sürdürüyor. 
Her zaman öğrencilerimizin yanın-
dayız. Takımlarımıza, şimdiden ba-
şarılar diliyorum” dedi.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Mehmet Tahtasız’dan 30 Ağustos mesajı
“30 Ağustos zulme, işgale, esarete ve teslimiyete karşı topyekün mücadelenin adıdır”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
102’nci yılı nedeniyle yazılı bir mesaj yayımladı. 

“30 Ağustos zulme, işgale, 
esarete, teslimiyete karşı Türk 
milletinin topyekün haykırı-
şı, birlik ve beraberliğimizin 
önünde hiçbir gücün durama-
yacağının ispatı, özgürlük ve 
bağımsızlık yolundaki inanç, 
irade ve kararlılığın gösterge-
sidir” diyen Mehmet Tahta-

sız, şunları söyledi:
“26 Ağustos günü Büyük 

Taarruz ile atılan ilk adım, 
bundan tam 102 yıl önce, ta-
rihin gördüğü en büyük za-
ferlerden biri ile taçlanmış; 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti, 
egemen güçlerin prangaların-
dan kurtularak tam bağım-

sızlığa kavuşmuştur. 
Bu kutlu mücadelenin 

başkomutanı, Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını saygı ve 
rahmetle anıyorum.

“Ya istiklal ya ölüm!” di-
yerek yola düşen, tüm imkan-
sızlıklara rağmen bağımsız 
bir Cumhuriyet kuran Musta-
fa Kemal Atatürk ve yol arka-
daşlarının ilk işi, egemenliği 
kayıtsız şartsız millete dev-
retmek olmuştur. 

Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarının kur-
duğu Cumhuriyet’in ikinci 
yüzyılında önderimiz Musta-
fa Kemal Atatürk’ün kurdu-
ğu partinin neferleri olarak, 
Cumhuriyet’in tüm değerleri-
ni koruma ve yaşatma müca-
delemizden ödün vermeden 
azim ve kararlılıkla mücade-
lemize devam ediyoruz. 

Ülkemizin hak ettiği ko-
numda olması, halkımızın 
hak ettiği şekilde yönetilme-
si ve insanca yaşam sürme-
si Türkiye Cumhuriyeti’nin 
“Demokratik, laik, sosyal 
hukuk devleti” ilkesine sıkı 
sıkıya bağlı olmasından geç-

mektedir. 
Her alanda yürüttüğümüz 

demokrasi  mücadelesi zor 
bir yolculuk olsa da bu zorlu 
yolculuğun sonunda tünelin 
ucundaki ışıkla birlikte bu 
baskıcı ve halkını düşünme-
yen iktidarın sonu göründü. 

Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk mücadele rotasını 
“Zafer ‘Zafer benimdir..’ di-
yebilenindir. Başarı ise ‘Ba-
şaracağım.’ diye başlayarak 
sonunda ‘Başardım’ diyebile-
nindir.” sözüyle çizmişti.

Bizim rotamız da yolumuz 
da bu doğrutudadır. 

Milletimize söz veriyo-

ruz. Kararlıyız, başaracağız! 
Cumhuriyetimizi, ne pahası-
na olursa olsun, demokrasi ile 
taçlandıracağız!

Özgürlük ve bağımsız-
lığı karakteri sayan, millet 
egemenliğine gönülden bağlı 
olan Büyük Atatürk ve si-
lah arkadaşlarını saygıyla 
anıyorum. Tüm şehitlerimi-
ze Allah’tan rahmet diliyor, 
demokrasi ve özgürlük kah-
ramanlarına minnetlerimi 
sunuyorum. Halkımızın ve 
Çorumlu hemşehrilerimin 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 
yürekten kutluyorum.”

(İ.Halil DALPALTAGİL)



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Ağustos 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
2 Ağustos 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
3 Ağustos 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
4 Ağustos 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
5 Ağustos 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
6 Ağustos 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
7 Ağustos 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
8 Ağustos 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
9 Ağustos 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Ağustos 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Ağustos 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Ağustos 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Ağustos 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Ağustos 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Ağustos 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
16 Ağustos 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
17 Ağustos 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
18 Ağustos 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
19 Ağustos 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
20 Ağustos 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
21 Ağustos 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
22 Ağustos 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Ağustos 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Ağustos 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Ağustos 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Ağustos 2024 Pazartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Ağustos 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Ağustos 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Ağustos 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
30 Ağustos 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
31 Ağustos 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Sağlıklı günler dileriz.
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Osmancıklı güreşçi dünya 
şampiyonasında üçüncü
Ürdün’ün Amman kentinde düzenlenen U-17 Serbest Dünya 
Şampiyonasında Osmancıklı güreşçi, Umut Talha Uslu, önemli 
bir başarıya imza attı.

Ürdün’ün Amman kentinde dü-
zenlenen U-17 Serbest Dünya Şam-
piyonasında Osmancıklı güreşçi, 
Umut Talha Uslu, önemli bir başa-
rıya imza attı.

Düzenlenen şampiyonada 65 
kg kategorisinde mücadele eden 
Çorum’un Osmancık ilçesi k Akö-

ren köyünden Umut Talha Uslu, 
şampiyonada gösterdiği üstün per-
formansla dikkat çekti. İlk turda 
Kanadalı rakibini 12-0 gibi etkile-
yici bir skorla mağlup eden Uslu, 
ikinci turda Macar rakibini 10-0 
yenerek adını çeyrek finale yaz-
dırdı. Çeyrek finalde Puerto Riko-

lu rakibini 5-0 yenerek yarı finale 
yükseldi.

Yarı finalde karşılaştığı bağım-
sız sporcu (Rus) ile oldukça çekiş-
meli bir maç gerçekleştirdi. Maçın 
sonunda hakemlerin taraflı karar 
verdiği düşüncesiyle 4-4’lük sonuç-

la mağlup olan Uslu, bronz madalya 
mücadelesine kalma hakkı elde etti. 
Bronz madalya maçında Ukraynalı 
rakibini 12-1 gibi belirgin bir skorla 
yenerek dünya üçüncüsü oldu.

Osmancıklı güreşçi, Umut Talha Uslu, Bronz madalya maçında 
Ukraynalı rakibini 12-1 gibi belirgin bir skorla yenerek dünya 

üçüncüsü oldu.

İlkay Sever


